ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	28 ноября 2019 г.

	№
	90

О внесении изменений  в Положение о бюджетном процессе в Дивеевском муниципальном районе

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2013 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области (далее - Положение), утверждённое решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 16 декабря 2016 года № 88, следующие изменения:
1.1. подпункт 2 части 2 статьи 22 изложить в следующей редакции:
«2) прогнозом основных характеристик консолидированного бюджета Дивеевского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период;».
1.2. в статье 16:

-  исключить пункт 4;

- пункт 5 считать пунктом 4.

         2. Настоящее решение вступает в силу его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 37 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления                       Председатель Земского собрания

                                   С.А.Кучин                                                            Д.Е.Борцов